לאחר מכן הורה הנאשם לכלב להיכנס לרכב, ועזב את המקום עם שני חבריו. כתוצאה מהתקיפה נגרמו למתלונן המטומה תת עורית, נפיחות וחתך בצד ימין של מצחו כתוצאה מן הדקירה, וחתך מדמם בכף רגלו השמאלית כתוצאה מנשיכת הכלב. בשל אירוע זה הורשע הנאשם בביצוע עבירות של חבלה ופגיעה בנסיבות מחמירות לפי סעיף 335(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז-1977, ואי נקיטת אמצעי זהירות מפני סכנה הכרוכה בחיה שבהחזקתו לפי סעיף 338(א)(6) לחוק העונשין.

3. בנוסף הורשע הנאשם בהפרת הוראה חוקית בשל כך ששהה בתאריך 2.11.2021 בשעה 2:40 מחוץ לכתובת שבה חויב לשהות במסגרת מעצר בית חלקי שחל מהשעה 22:00.
4.